
Id: VPKTD-MQXUL-WXRFF-FTCIY-GIJTR. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR II/19/2010
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 9 grudnia 2010 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Koszalinie. 

Na podstawie § 62 ust. 2 Uchwały Nr V/44/2003 z dnia 20 lutego 2003 r. Rady Miejskiej w Koszalinie Statut 
Miasta Koszalina (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2003 r. Nr 25, poz. 347, 
z 2005 r., Nr 66, poz. 1458; Nr 66, poz. 1459, z 2007 r. Nr 40, poz. 579, Nr 113, poz. 1963), Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera się radną - Chałat Dorotę Różę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Władysław Husejko


